
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）上下水道システム機器保守委託

仕様書のとおり

令和7年2月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 706,200円 （内消費税 64,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27　大岐阜ビル5F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 235,400円 （内消費税 21,400円 ）

令和7年2月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

水道メーターの検針で使用する機器の保守を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 【 辞 退 】

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

214,000円  【 落 札 】

中部事務機（株）　多治見営業
所

 【 辞 退 】

(株)トーノーセキュリティ　  不着

＜入札金額は1年当たりの消費税抜きの金額です＞

235,400円／年

235,400円／年

21,400円／年

21,400円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

食器洗浄機

仕様書のとおり

令和7年2月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 1,779,910円 （内消費税 161,810円 ）

落札業者 岐阜県多治見市十九田町2-76　

ホシザキ東海㈱　東濃営業所

履 行 期 間 　 令和7年2月27日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 973,500円 （内消費税 88,500円 ）

令和7年2月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

セラトピア土岐内レストランで使用している食器洗浄機を更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 1,200,000円  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 885,000円  【 落 札 】

㈱フジマック　岐阜営業所  不着

㈱マルゼン　岐阜営業所 1,200,000円  

㈱セイコー　 1,170,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）泉こども園自家用電気工作物保安管理業務委託

仕様書のとおり

令和7年2月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 831,600円 （内消費税 75,600円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 229,680円 （内消費税 20,880円 ）

令和7年2月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

泉こども園の自家用電気工作物について保安管理業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)美装モリタ商会　  【 辞 退 】

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

208,800円  【 落 札 】

(一財)中部電気保安協会　多治
見営業所

 【 辞 退 】

＜入札金額は1年当たりの消費税抜きの金額です＞

229,680円／年

277,200円／年

20,880円／年

25,200円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）西部こども園自家用電気工作物保安管理業務委託

仕様書のとおり

令和7年2月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 1,346,400円 （内消費税 122,400円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 369,600円 （内消費税 33,600円 ）

令和7年2月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

西部こども園の自家用電気工作物について保安管理業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)美装モリタ商会　  【 辞 退 】

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

336,000円  【 落 札 】

(一財)中部電気保安協会　多治
見営業所

 【 辞 退 】

＜入札金額は1年当たりの消費税抜きの金額です＞

369,600円／年

448,800円／年

33,600円／年

40,800円／年


